
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d'aprovació de la realització de 
diversos cursos de perfeccionament de la 
Universitat Miguel Hernández. 
 
Vistes les propostes dels cursos presentades 
pels directors dels estudis propis; 
 
Vist l'informe favorable del vicerector adjunt 
d'Estudis per a Nous Títols i Centres Adscrits; 
 
 
Vista la Normativa reguladora d'estudis propis 
de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, 
aprovada en el Consell de Govern, en la sessió 
de 8 de novembre de 2006, modificada en la 
sessió de 14 de març de 2007 i en la sessió de 5 
de novembre de 2008; 
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
d'Estudis de la Universitat, el Consell de 
Govern, reunit en la sessió de 31 de gener de 
2018, ACORDA: 
 
Aprovar la realització dels cursos de 
perfeccionament de la Universitat Miguel 
Hernández d'Elx que es mostren a continuació, 
en els quals es garanteix el compliment de la 
Normativa reguladora dels estudis propis de 
la Universitat Miguel Hernández d'Elx, així 
com elevar les taxes de matrícula al Consell 
Social per a l’aprovació definitiva: 
 
 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de la realización de 
diversos cursos de perfeccionamiento de la 
Universidad Miguel Hernández. 
 
Vistas las propuestas de los cursos presentadas 
por los directores de los estudios propios; 

 
Visto el informe favorable del vicerrector adjunto 
de Estudios para Nuevos Títulos y Centros 
Adscritos; 

 
Vista la Normativa Reguladora de Estudios 
Propios de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobada en Consejo de Gobierno, en su 
sesión de 8 de noviembre de 2006, modificada en 
sesión de 14 de marzo de 2007 y en sesión de 5 de 
noviembre de 2008; 
 
Y vista la propuesta que formula la 
vicerrectora de Estudios de la Universidad, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 
31 de enero de 2018, ACUERDA: 
 
Aprobar la realización de los cursos de 
perfeccionamiento de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche relacionados a 
continuación, en los que se garantiza el 
cumplimiento de la Normativa Reguladora de 
los Estudios Propios de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, así como elevar las tasas 
de matrícula al Consejo Social para su 
aprobación definitiva: 

 

 
 
 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
CURSOS DE PERFECCIONAMENT 

TAXES 
matrícula 

normal 

TAXES 
matrícula 
reduïda 

NOUS 

Malalties no Transmissibles i Salut Mental 80 € 60 € 

Fonaments Tecnicotàctics en Judo: Nivell Avançat 56 € 40 € 

Guia Bàsica de Periodisme 250 € 

MS Excel Bàsic Aplicat als Estudis d’Enginyeria 
Agroalimentària 

60 € 40 € 

Noves Narratives per a Periodistes 250 € 150 € 

Promoció de la Salud en l’Àmbit de la Cooperació 150 € 

Resposta Sanitària Immediata a Situacions d’Emergència i 
Desastre 

150 € 

Salut Pública, Programes Sanitaris i Epidemiologia Aplicada de 
Camp 

90 € 60 € 

RENOVATS AMB MODIFICACIÓ 
Cura i Eutanàsia dels Animals d’Experimentació (A+B). III Edició 

245 € 

Disseny dels Projectes i Procediments amb Animals 
d’Experimentació (D). III Edició 245 € 

Disseny i Manteniment d’Ascensors. V Edició  170 € 140 € 

Disseny i Realització dels Procediments i Eutanàsia amb Animals 
d’Experimentació (A+B+C+D). III Edició 465 € 340 € 245 € 

Fonaments Tecnicotàctics en Judo: Nivell Iniciació. II Edició 
100 € 75 € 

Realització dels Procediments i Eutanàsia dels Animals 
d’Experimentació (A+B+C). III Edició. 555 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
CURSOS DE PERFECCIONAMIENTO 

TASAS 
matrícula 

normal 

TASAS 
matrícula 
reducida 

NUEVOS 

Enfermedades no Transmisibles y Salud Mental 80 € 60 € 

Fundamentos Técnico-Táctico en Judo: Nivel Avanzado 56 € 40 € 

Guía Básica de Periodismo 250 € 

MS Excel Básico Aplicado a los Estudios de Ingeniería 
Agroalimentaria 

60 € 40 € 

Nuevas Narrativas para Periodistas 250 € 150 € 

Promoción de la Salud en el Ámbito de la Cooperación 150 € 

Respuesta Sanitaria Inmediata a Situaciones de Emergencia y 
Desastre 

150 € 

Salud Pública, Programas Sanitarios y Epidemiología Aplicada 
de Campo 

90 € 60 € 

RENOVADOS CON MODIFICACIÓN 
Cuidado y Eutanasia de los Animales de Experimentación (A+B). 
III Edición 245 € 

Diseño de los Proyectos y Procedimientos con Animales de 
Experimentación (D). III Edición. 245 € 

Diseño y Mantenimiento de Ascensores. V Edición  170 € 140 € 

Diseño y Realización de los Procedimientos y Eutanasia con 
Animales de Experimentación (A+B+C+D). III Edición. 465 € 340 € 245 € 

Fundamentos Técnico-Táctico en Judo: Nivel Iniciación. II Edición 
100 € 75 € 

Realización de los Procedimientos y Eutanasia de los Animales de 
Experimentación (A+B+C). III Edición. 555 € 

 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es

